
Národní festival
minižáků U13
2024

Blog
Skupina A

1/1- Blog Národní festival minižáků U13 © bklitomysl.cz

Během festivalu budeme pomáhat Anielce
Při zahajovacím a závěrečném ceremoniálu budete mít
možnost přispět do kasičky Nadačního fondu manželů
Pokorných na pomoc nemocné holčičky, která se pere s
nástrahami osudu.

Anielka je dvouletá holčička z Rozstání u Moravské Třebové, která potřebuje naši pomoc. Při
komplikovaném porodu se Anielce nedostalo dostatek kyslíku a došlo k těžkému poškození mozku.
Holčička je malá bojovnice, která naštěstí tento těžký porod přežila. Lékaři stanovili diagnózu hypoxicko-
ischemická encephalopatie, DMO, spastická kadruparéza (ochrnutí všech končetin). Anielka téměř
nevidí, ale rodina doufá, že díky Feldenkraisově metodě se ji alespoň částečně zrak navrátí. Tato nová
metoda se používá v Ravensburgu a cvičí se dlouhodobě. 

Rádi bychom rodinu podpořili finančně, aby mohli s Anielkou vycestovat. Tyto cesty jsou finančně velmi
náročné - cestovné, ubytování, Faldenkraisova metoda. Cena jednoho pobytu vyjde na 25 000 korun.

Předem děkujeme všem, kdo přispějí na dobrou věc!

7.5.2024 autor: Martin Šorf

https://festival13.bklitomysl.cz/novinky/6

